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az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony !

„Mit tesz Ön az önkormányzatok érdekében?” címmel kérdést kívánok benyújtani Varga

Zoltán miniszter úrhoz .

Válaszát írásban kérem !

Tisztelt Miniszter Úr !

A miniszterelnök bejelentette, hogy 120 milliárd forintnyi forráskivonást tervez a z

önkormányzati rendszerb ő l .

Mint ahogy azt már többször is kifejtettük, a rendszerb ő l nincs kivonható pénz, nemhogy 12 0

milliárd forint, hiszen már most is az életben-maradásért küzdenek a települések .

A jövő évi megszorítás ellen már eddig is jónéhány önkormányzati vezet ő és szövetség

felemelte a szavát . Arról nem is beszélve, hogy mindenféle előzetes társadalmi egyeztetés

elmaradt, hatásvizsgálatról sem tudni, s őt a KÖEF sem került összehívásra . A Miniszter Úr

felelősségteljes megnyilvánulását viszont nem hallani . Mintha Ön úri kívülállóként nem i s

hallotta volna a miniszterelnöki bejelentést. Amennyiben még is, szívesen megismerném a

véleményét . Talán még ma is úgy gondolja, hogy sok tekintetben „pazarló” az önkormányzat i

rendszer?



Azt hiszem, joggal vet ődik fel a kérdés: mit kíván tenni Ön, hogy az önkormányzato k

ellehetetlenülése ne következzen be ?

Tisztelt Miniszter Úr!

1. Történt-e előzetes hatásvizsgálat és társadalmi egyeztetés a 120 milliárdos kivonássa l

kapcsolatban?

2. Konkrétan mit fog jelenteni a forráselvonás, mely területekről történik ez meg ?

3. Ön pazarlónak tartja az önkormányzati gazdálkodást? Ezzel egyet nem értve, Ö n

mégis hol látna megtakarítást a rendszerben, a jelenlegi feladatellátás mellett ?

4. Mely feladatokat nem kell majd ellátnia az önkormányzatnak 120 milliárd forinto s

nagyságrendben 2010-tő l?

5. Folyik-e munka az önkormányzati és helyi közigazgatási bürokratikus korláto k

lebontása érdekében, ha igen: hol tart és milyen eredményei vannak?

Várom válaszát .

Tisztelettel :

Budapest, 2009 . augusztus 4 .

Dr. Kovács Zoltán
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